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Wszyscy Zainteresowani 

(strona internetowa Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 

OR.272.13.2018.MS. Nazwa postępowania: „Dostawa sprzętu komputerowego  

i multimedialnego, telewizorów, mebli i wyposażenia pracowni dydaktycznych  

dla Powiatu Malborskiego”. 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść pytań Wykonawców  

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami  

w niniejszym postępowaniu: 

Pytanie nr 1 

Dot. poz. 7 – zestaw narzędzi pomiarowych  

Zamawiający opisał, że suwmiarka uniwersalna ma mieć dokładność pomiaru: 0,1, 0,05 oraz 

0,02 mm. Jedna suwmiarka nie może mieć wszystkich tych dokładności – może mieć albo 0,1 

albo 0,05 albo 0,02 mm. Prosimy o doprecyzowanie jaką dokładność pomiaru ma mieć ta 

suwmiarka. Chcielibyśmy również zauważyć, że od ponad 30 lat nie produkuje się suwmiarek 

z noniuszem 0,1mm i nie jest możliwe ich dostarczenie. 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający informuje, iż suwmiarka uniwersalna winna posiadać dokładności pomiaru 

0,05mm. 
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Pytanie nr 2 

Dot. poz. 7 – zestaw narzędzi pomiarowych  

W kolumnie 4 – ilość kompletów podano liczbę 6. Czy mamy przez to rozumieć, że 

Zamawiający oczekuję dostarczeniu 6 kompletów promieniomierzy, 6 kompletów 

szczelinomierzy, 6 kątowników płaskich precyzyjnych, 6 kątowników płaskich, 6 kątowników 

krawędziowych oraz 6 suwmiarek uniwersalnych?  

Czy jednak Zamawiający miał na myśli to, że zestaw narzędzi pomiarowych zawiera 6 sztuk 

przyrządów (promieniomierze, szczelinomierze, kątowniki i suwmiarkę) po 1 sztuce każdego 

przyrządu? 

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający informuje, iż ma być 6 zestawów do 6 stanowisk pomiarowych, każdy składający 

się z wymienionych narzędzi. 

 

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w sposób istotny oraz nie prowadzą do zmiany ogłoszenia  

o zamówieniu, Zamawiający pozostawia wyznaczone terminy składania i otwarcia ofert  

bez zmian. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania  i otwarcia ofert pozostają również 

bez zmian. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralna częścią Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

  
STAROSTA 

 

/-/ Mirosław CZAPLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz.:  

Egz. nr 1 – ad acta 

Wykonał: Mariola Sikorska, dnia 11.10.2018r. (tel. 55 646 04 27) 


